PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

           копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от 06.03.2013 № 73/2191
О внесении изменений в состав совместной комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Волгограда, утвержденный решением Волгоградской городской Думы от 15.09.2010 № 36/1099 «Об утверждении Положения о совместной комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Волгограда» (в редакции на 26.12.2012)
Руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в состав совместной комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Волгограда, утвержденный решением Волгоградской городской Думы              от 15.09.2010 № 36/1099 «Об утверждении Положения о совместной комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Волгограда» (в редакции на 26.12.2012), (да-лее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии В.А.Гавву.
1.2. Ввести в состав комиссии Хаустова Александра Николаевича – заместителя главы администрации Волгограда, заместителем председателя комиссии.
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.Д.Василькова – главу Волгограда.
Глава Волгограда                                                                                 В.Д.Васильков